
 

RESOLUCIÓN del rector de la Universitat Politècnica de València, por la que se publica la lista definitiva 
de personas admitidas, órgano técnico de selección, fecha, hora y lugar de la prueba teórica de las 
pruebas selectivas para la constitución de una bolsa de trabajo de especialista técnico de laboratorio (C1) 
en el área de ingeniería eléctrica. (Código 2025/P/FI/ACON/5). 
 
No habiendo ninguna persona aspirante excluida para participar en las pruebas para la constitución de 
una bolsa de trabajo de especialista técnico de laboratorio (C1), para la prestación de servicios en el área 
de ingeniería eléctrica, y de conformidad con lo dispuesto en las bases del anuncio convocatoria de 16 
de abril de 2025 por el que se convoca este proceso selectivo, resuelvo: 
 
Primero. Publicar la lista definitiva de personas admitidas que figura en el anexo I de esta resolución y 
convocar a las personas aspirantes admitidas a la realización de la prueba teórica, según figura en el 
anexo II. 
 
Segundo. Las personas aspirantes deberán acreditar su personalidad mediante la presentación del DNI, 
NIE, pasaporte o permiso de conducir emitido en España, sin que para este efecto sean válidas las 
fotocopias compulsadas o cotejadas de dichos documentos. 
 
Asimismo, se comunica a este personal que para la realización de la prueba deberá ir provisto de lápiz 
grafito número 2, goma de borrar, sacapuntas y bolígrafo azul. 
 
Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dispositivos electrónicos (tablets, relojes 
inteligentes, etc) con acceso a internet. 
 
Tercero. Publicar el nombramiento de los miembros que componen el órgano técnico de selección 
según figura en el anexo II de la presente resolución, de acuerdo con las bases de la convocatoria. 
 
Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, la persona interesada podrá 
interponer recurso contencioso administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo 
correspondiente, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publicación. 
Asimismo, con carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el plazo de un mes 
desde el día siguiente al de la publicación, ante el mismo órgano que ha dictado la resolución. Todo 
ello de conformidad con lo establecido en los artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas y los artículos 
8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. 
 
València a fecha de firma. El gerente de la Universitat Politècnica de València. Jesús Marí Farinós.  
(Por D.F. del Rector de fecha 1 de junio de 2021) 

 
  

Id: UPV-GENFirmaExt-320951 Cod. Verificació: 1T6306SX1D3F3E47



 

Anexo I 
 

Listado definitivo de personas admitidas 
 
 
Lista definitiva de personas admitidas 
 
Apellidos y nombre D.N.I. 
Amarillo Fernandez, Leonardo Gabriel ****011** 
Calabuig Castro, Jose Esteban ****350** 
Duce Soriano, Miguel ****131** 
Forner Carreras, Jose Vicente ****569** 
Gálvez Roca, José Luis ****422** 
Illa Villarta, Juan ****601** 
Lozano Enguita, Angel Daniel ****561** 
Martinez Lopez, Ruben Alejandro ****804** 
Martorell Romero, Francisco José ****376** 
Ortiz Canos, Juan Pedro ****123** 
Ovando Ledezma, Joel Kevin ****965** 
Requeni Martinez, Juan Vicente ****699** 
Saiz García, Carlos Manuel ****689** 
Sanz Ródenas, Vicente ****610** 
Sausor Miñana, Javier ****355** 
Valero Martinez, Francisco ****748** 
Vivo Perez, Isabel ****559** 

  

Id: UPV-GENFirmaExt-320951 Cod. Verificació: 1T6306SX1D3F3E47



 

Anexo II 
 
 
 

Fecha, hora y lugar de celebración de la prueba teórica 
 
Fecha realización de la prueba teórica 16 de julio de 2025 
Hora de realización de la prueba teórica 10:00 horas 
Lugar de celebración de la prueba teórica Salón de actos, primera planta del Departamento 

de Ingeniería Eléctrica (edificio 5E) 
 

Posición en el plano  
http://www.upv.es/plano/plano-2d-es.html 

 
 

Órgano técnico de Selección 
 

Órgano técnico titular: 
Presidente Elías José Hurtado Pérez, funcionario de carrera, profesor titular de 

universidad de la Universitat Politècnica de València 
Vocal primero Ángel Sapena Bañó, funcionario de carrera, profesor titular de 

universidad de la Universitat Politècnica de València 
Vocal segundo Rubén Puche Panadero, funcionario de carrera, profesor titular de 

universidad de la Universitat Politècnica de València 
Vocal tercera Elisa Peñalvo López, funcionaria de carrera, profesora titular de 

universidad de la Universitat Politècnica de València 
Secretario Javier Andrés Martínez Román, funcionario de carrera, profesor titular de 

universidad de la Universitat Politècnica de València, que actuará con voz 
y voto 

Órgano técnico suplente: 
Presidente Manuel Alcázar Ortega, funcionario de carrera, profesor titular de 

universidad de la Universitat Politècnica de València 
Vocal primero Martín Víctor Riera Guasp, funcionario de carrera, catedrático de 

universidad de la Universitat Politècnica de València 
Vocal segundo Francisco Rodríguez Benito, funcionario de carrera, profesor titular 

escuela universitaria de la Universitat Politècnica de València 
Vocal tercera Soledad Inmaculada Bernal Pérez, funcionaria de carrera, profesora 

titular de universidad de la Universitat Politècnica de València 
Secretario Manuel Pineda Sánchez, funcionario de carrera, catedrático de 

universidad de la Universitat Politècnica de València, que actuará con voz 
y voto 

 
 

Id: UPV-GENFirmaExt-320951 Cod. Verificació: 1T6306SX1D3F3E47


		2025-05-27T13:41:26+0200


	



